GENEL  Ü R Ü N   K A T A L O Ğ U 2021
Hakkımızda
ATLAS Sayaç Ölçü Aletleri A.Ş. 2012 yılında
Erciyes Üniversitesi Teknoloji Geliştirme
bölgesinde ölçü aletleri ve ısıtma sistemine dair
bileşenleri üretmek üzere kurulmuştur.
Mühendisler tarafından kurulan ve AR-GE

DN
[mm]
Min. Akış
[m3/h]
Max. Akış
[m3/h]
Uzunluk
[mm]
Yükseklik
[mm]
Genişlik
[mm]
SCS50 50 0,100 40,00 300 193 165
SCS65 65 0,158 63,00 300 203 185
SCS80 80 0,250 100,00 300 238 200
SCS100 100 0,400 160,00 350 268 235
SCS125 125 0,625 250,00 350 297 270
SCS150 150 1,000 400,00 400 326 300
SCS200 200 1,575 630,00 400 427 375
SCS250 250 2,500 1000,00 500 492 450
SCS300 300 4,000 1600,00 500 547 515
Isı Payölçer
Unical ısı payölçer
İki adet elektronik sıcaklık sensörüne sahipir.